
№

4 290 139 45

4 728 562 37

3 775 701 50

3 784 882 65

3 794 788 60

4 069 008 40

4 232 468 38

3 569 237 40

3 588 677 40

3 595 643 55

3 632 870 70

3 649 760 40

            В соответствии с правилами приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры 

2025/2026 учебный год

            п р и к а з ы в а ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов, поступающих на места с

оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами, с

27.10.2025 года зачислить в состав студентов 1 курса очно-заочной формы

обучения по следующим образовательным программам бакалавриата

(специалитета, магистратуры):

            37.04.01   Психологическое консультирование

3 564 509 40

3 564 798 40

3 567 900 40

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(ФГБОУ ВО «ВВГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс заочной, очно-заочной формы обучения



4 898 526 40



5 089 190 50

5 092 559 30

5 113 846 45

5 139 720 30

5 185 567 30

5 045 880 49

5 056 297 45

5 063 007 90

5 078 022 65

5 088 946 30

4 773 599 45

4 883 716 30

4 922 874 30

4 964 660 30

4 994 276 40

4 478 570 35

4 555 929 65

4 632 307 30

4 729 496 45

4 729 719 30

3 764 935 30

3 796 347 40

4 041 087 35

4 116 167 86

4 284 651 40

4 777 905 41

5 036 564 49

2. Нижеперечисленных абитуриентов, поступающих на места с

оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами,

с 27.10.2025 года зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы

обучения по следующим образовательным программам бакалавриата

(специалитета, магистратуры):

            40.04.01   Теория и практика правоприменения

3 563 561 30

3 597 166 35

5 099 529 40

5 111 172 45

            41.04.05   Международные отношения и приграничное 

3 968 102 47

4 287 508 45

4 898 991 40

4 945 356 40



5 263 678 30

            42.04.05   Производство и управление медийными продуктами

5 169 692 85

5 194 716 91

5 186 992 45

5 194 653 47

5 214 617 30

5 234 069 45

5 255 288 30


